
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ершовская средняя общеобразовательная школа» 

 

  П Р И К А З  

     от 15 января 2024 года        № 8  

Об утверждении Карты коррупционных рисков 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" (с изменениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков  Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Ершовская средняя общеобразовательная 

школа» на 2025-2027 годы(прилагается). 

2. Опубликовать данную карту на официальном сайте в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     Т.А. Балтина 

 

 

 

 


		2025-01-17T13:23:01+0300
	Балтина Татьяна Александровна




